

Årsredovisning

Jonas Grundström Holding AB

556704-1891

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Grundström
2024-10-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultation samt entreprenadverksamhet inom markarbeten, förvalta lös och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget äger 51% av aktierna i Grundström Invest AB som bildades 2017-02-17.
Bolaget äger 33,33% av aktierna i SJJ Fastighetsförädlings AB som bildades 2021-07-01.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	9	174		
Resultat efter finansiella poster	288	82	-112	4 325
Soliditet %	89	82	82	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antal uppdrag har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	15 098 286	82 077	15 280 363
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		82 077	-82 077	0
- Årets resultat			287 576	287 576
- Belopp vid årets utgång	100 000	15 180 363	287 576	15 567 939

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 180 363
Årets resultat	287 576
<i>Summa</i>	<i>15 467 939</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	15 467 939
<i>Summa</i>	<i>15 467 939</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 140	173 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 140	173 951
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-382	-71 777
Övriga externa kostnader	-57 788	-80 709
Personalkostnader	0	-4 408
Summa rörelsekostnader	-58 170	-156 894
Rörelseresultat	-49 030	17 057
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	412 787	122 491
Räntekostnader och liknande resultatposter	-76 181	-57 471
Summa finansiella poster	336 606	65 020
Resultat efter finansiella poster	287 576	82 077
Resultat före skatt	287 576	82 077
Årets resultat	287 576	82 077

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	25 500	25 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	763 333	423 333
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3 850 000	6 118 992
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4 100 730	4 100 730
Andra långfristiga fordringar	6 200 000	6 200 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>14 939 563</i>	<i>16 868 555</i>
Summa anläggningstillgångar	14 939 563	16 868 555
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	5 000
Övriga fordringar	7 810	18 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	691 410	524 338
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>699 220</i>	<i>548 237</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 840 552	1 200 760
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 840 552</i>	<i>1 200 760</i>
Summa omsättningstillgångar	2 539 772	1 748 997
SUMMA TILLGÅNGAR	17 479 335	18 617 552

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 180 363	15 098 286
Årets resultat	287 576	82 077
<i>Summa fritt eget kapital</i>	15 467 939	15 180 363
Summa eget kapital	15 567 939	15 280 363
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 350 000	1 470 000
Summa långfristiga skulder	1 350 000	1 470 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	120 000
Leverantörsskulder	0	17 000
Övriga skulder	403 822	1 692 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 574	37 662
Summa kortfristiga skulder	561 396	1 867 189
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 479 335	18 617 552

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-10-02

Jonas Grundström

Jonas Grundström

2024-10-02

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-02

Per Artvin

Per Artvin

Auktoriserad revisor
